
Horario 

Abril Lunes Marte Miércoles Jueves Viernes

08:00 a 

09:00 h
NEUROLOGIA

09:00 a 

10:00 h
NEUROLOGIA

10:00 a 

11:00 h
NEUROLOGIA NEUROLOGIA NEUROLOGIA

11:00 a 

12:00 h
NEUROLOGIA NEUROLOGIA NEUROLOGIA

12:00 a 

13:00 h
NEUROLOGIA

13:00 a 

14:00 h

14:00 a 

15:00 h

15:00 a 

16:00 h

16:00 a 

17:00 h
NEURO T NEURO T

17:00 a 

18:00 h
NEURO T NEURO T

18:00 a 

19:00 h
NEURO T NEURO T

19:00 a 

20:00 h
NEURO T NEURO T

20:00 a 

21:00 h

21:00 a 

22:00 h se puede mover
se puede mover

sabadoHorario 

Mayo Lunes Marte miercoles Jueves Viernes

08:00 a 

09:00 h
Genetica 

humana

09:00 a 

10:00 h

Medicina II 

(reumato)
Genetica 

humana

Salud mental I

Urología Urología

Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Salud pública IV

Urología

Diagnóstico por 

imágenes 

(Virtual)

Medicina - 4° Año - 1° Semeste 2024

Edificio: Madre Teresa de Calcuta  - Aula: 

Diagnóstico por 

imágenes 

(Virtual)

Salud pública IV

Medicina II 

CARDIO desde 

12,40 hrs  a 

14,30 hrs

Urología: desde 

mediados de 

abril



10:00 a 

11:00 h

Medicina II 

(reumato)
Genetica 

humana

11:00 a 

12:00 h

Medicina II 

(reumato)

12:00 a 

13:00 h

13:00 a 

14:00 h

Medicina II - 

Práctica de

14:00 a 

15:00 h

Medicina II - 

Práctica de

15:00 a 

16:00 h

Medicina II - 

Práctica de

16:00 a 

17:00 h

17:00 a 

18:00 h

18:00 a 

19:00 h

19:00 a 

20:00 h

Medicina II 

(Reumato)

20:00 a 

21:00 h

Medicina II 

(Reumato)
117 a 19 hrs

21:00 a 

22:00 h Curso  ECGHorario 

Junio Lunes Marte Miércoles Jueves Viernes

08:00 a 

09:00 h

09:00 a 

10:00 h

10:00 a 

11:00 h

11:00 a 

12:00 h

12:00 a 

13:00 h

13:00 a 

14:00 h

14:00 a 

15:00 h

15:00 a 

16:00 h

Salud Mental I

Medicina II 

(Cardio)      

12:40 hs a 

14:30 hs

Urología

Medicina II 

(Nefro 1X 4)

Urología

Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Urología

Diagnóstico por 

imágenes 

(Virtual)

Oftalmología 

Oftalmologia   

15 a 17 hs

Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Salud pública IV

Salud Mental ISalud pública IV

Genetica   

Humana

Oftalmologia   

15 a 17 hrs

Diagnóstico por 

imágenes 

(Virtual)

Oftalmología 

Salud Pública  

IV

Oftalmologia 

14:30 a 16:30 

hs

Oftalmología



16:00 a 

17:00 h
Med II (Neumo) Med II (Neumo)

17:00 a 

18:00 h
Ostalmologia 16:30 a 18:30hs Med II (Neumo)

18:00 a 

19:00 h

19:00 a 

20:00 h
17:00 a 19:00hs

20:00 a 

21:00 h

Medicina II - 

Práctica de              

19:00 a 21:00h

Salud mental I Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Medicina II - 

Práctica de              

18:30 a 21:00h

Genetica   

Humana

Salud pública IV


